1

平成２２年９月２日

各 位

                    会 社 名  井 村 屋 製 菓 株 式 会 社

                    代表者名 代表取締役社長 浅田 剛夫

                    （コード番号２２０９ 東証・名証第２部）

                  問合せ先 取締役兼上席執行役員総務部長 脇田 元夫

                    （ＴＥＬ ０５９－２３４－２１３１）

（訂正）「持株会社制移行に伴う井村屋グループの組織体制と人事異動のお知らせ」

の一部訂正について

 当社が平成２２年９月１日付で公表いたしました「持株会社制移行に伴う井村屋グループ

の組織体制と人事異動のお知らせ」につきまして、記載内容の一部に誤りがありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。（訂正箇所は、下線で示しております）

記

（訂正前）

 ３．井村屋シーズニング株式会社（分割新設会社）

１）機構改革

  強みを生かした経営とチームワークによる「自立と協働」を具現化するため、人材力の

強化を図り、マンパワーを充分に発揮させる体制とします。

①ＣＳＲに立脚した自主統制管理を確実なものにするため、内部統制の機能を設けます。

②「営業開発部」に｢輸出推進チーム｣を新設します。

②従来の「管理部」（「管理グループ」に改組）に所属していた「業務チーム」を「営業

グループ」に再編し、顧客情報の一元管理を図り、在庫と物流の最適化を目指します。

③「生産管理グループ」を生産部門に統合し、確実な保全と品質向上に向けて体質の強

化を進めます。

④「管理グループ」は、従来の「総務チーム」と「管理チーム」を統合し「総務・管理

チーム」とし、関連グループ会社と連携を図り、諸業務の対応力を高めます。

 2

【組織図】

井村屋グループ株式会社

  代表取締役社長      浅田 剛夫

  専務取締役兼上席執行役員  山際 博生

  専務取締役兼上席執行役員  前山 健

  専務取締役兼上席執行役員  村田 清

  常務取締役兼上席執行役員  落合 英美

  取締役兼上席執行役員    中島 伸子

  取締役兼上席執行役員    脇田 元夫

  取締役兼上席執行役員    寺家 正昭

  上席執行役員       伊藤 宏規

  上席執行役員       大西 安樹

  執行役員         杉浦 正久

  相談役          山川 皓

井村屋シーズニング株式会社

（訂正後）

３．井村屋シーズニング株式会社（分割新設会社）

１）機構改革

  強みを生かした経営とチームワークによる「自立と協働」を具現化するため、人材力の

強化を図り、マンパワーを充分に発揮させる体制とします。

①ＣＳＲに立脚した自主統制管理を確実なものにするため、内部統制の機能を設けます。

②「営業開発部」に｢輸出推進チーム｣を新設します。

③従来の「管理部」（「管理グループ」に改組）に所属していた「業務チーム」を「営業

グループ」に再編し、顧客情報の一元管理を図り、在庫と物流の最適化を目指します。

④「生産管理グループ」を生産部門に統合し、確実な保全と品質向上に向けて体質の強

化を進めます。

⑤「管理グループ」は、従来の「総務チーム」と「管理チーム」を統合し「総務・管理

チーム」とし、関連グループ会社と連携を図り、諸業務の対応力を高めます。

開発グループ

グループ長  濱田克己

品質保証グループ

グループ長 永谷善幸

 3

【組織図】

井村屋グループ株式会社

  代表取締役社長      浅田 剛夫

  専務取締役兼上席執行役員  山際 博生

  専務取締役兼上席執行役員  前山 健

  専務取締役兼上席執行役員  村田 清

  常務取締役兼上席執行役員  落合 英美

  取締役兼上席執行役員    中島 伸子

  取締役兼上席執行役員    脇田 元夫

  取締役兼上席執行役員    寺家 正昭

  上席執行役員       大西 安樹

  相談役          山川 皓

   井村屋シーズニング株式会社

開発グループ

グループ長  濵田克巳

以上

品質保証グループ

グループ長 永谷幸善